Les Coupances

Résidence Autonomie
03410 Domérat
TJel: 04 70 64 06 25

Prix de journée pour une personne seule

Loyer +charges 34,10 €
Accompagnement et service a la personne 7,21€
1 repas 11,33 €

Prix de journée pour un couple

Loyer + charges 41,03 €
Accompagnement et service a la personne 10.30 €
2 repas 22.66 €

Soit pour un mois de 31 jours :
Une personne seule 1631,84€
Un couple 2 293,69 €

Petit déjeuner

Repas résident

Potage du soir

Repas porté en studio

Repas visiteur extérieur

Repas retraité des communes du Syndicat Intercommunal

Repas de fétes visiteurs : Noél résidents/familles du mois de décembre
Jour de Noél
Jour de I'an
Dimanche de Pdques
Lundi de Paques

residencelescoupances@orange.fr
site internet : www.lescoupances.com

Tarifs au 1° janvier 2026

52,64 €

73,99 €

1.50€
1133 €

1.09€
13.47 €
15.71 €
13.47 €
27.76 €



